
EZ.270.1.97.2024 Dostawa tuszy (głowic atramentowych) i tonerów do drukarek kopiarek oraz 
urządzeń wielofunkcyjnych, na potrzeby biura RDLP w Radomiu w roku 2025 (ID 1032420)  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
z dnia 13.12.2024 r. 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Wykonawca Cena PLN brutto Punktacja 

1 Drukstar Wojciech Wierzbicki  
25-634 Kielce, Jagiełły 13/7  
NIP: 9591675555  

 

60 442,20  98,10 

2 Grupa Cels  
64-100 Leszno, Przemysłowa 1  
NIP: 6971889083  

 

63 178,78 93,85 

3 Globo Group S.C.  
25-663 Kielce, Olszewskiego 6  
NIP: 9591866568  

 

59 292,15 100,00 

4 J-P Sp. z o.o.  
02-233 Warszawa, ul. Serwituty 14  
NIP: 5223058080  

 

62 236,77 95,27 

5 PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I 
PETLAK SPÓŁKA JAWNA  
90-035 ŁÓDŹ, Przędzalniana 35  
NIP: 7251020624  

 

62 980,92 94,14 

 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 
Globo Group S.C.  
25-663 Kielce, Olszewskiego 6  
NIP: 9591866568 

 

Przy uwzględnieniu następujących wymagań: 

Cena – 100 % 


	C:\Users\jan.urban\Documents\jaś\2024\270.1_poniżej 130\Tusze i tonery\Informacja o wyborze - tusze i tonery.docx
	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
	z dnia 13.12.2024 r.
	W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:
	Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:
	NIP: 9591866568
	Przy uwzględnieniu następujących wymagań:
	Cena – 100 %



